2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2024г. № 178
р.п. Панино
	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.03.2019 № 74 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства»(от 28.06.2021 №131)

В целях  приведения нормативных правовых актов администрации Панинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Панинского городского поселения администрация Панинского городского  поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.03.2019 № 74 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 28.06.2021 № 131 «О внесении изменений в постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.03.2019 №74 «Об утверждении административного регламента администрации Панинского городского поселения по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства и санитарного содержания территорий Панинского городского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации Панинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                             за собой.

И.о.главы администрации
Панинского городского поселения                                     В.В. Шишацкий